ДУМА
МОШЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя председателя Думы Мошенского
муниципального округа Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
20 сентября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей  12  Регламента  Думы  Мошенского  муниципального
округа Новгородской области, на основании протокола счетной комиссии,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Мошенского муниципаль-
ного округа Новгородской области депутата Леденцову Наталью Васильевну.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 4
от 20 сентября 2023 года
с. Мошенское
гш